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K  O  N  K  U  R  S    

1. Shpallet konkurs publik për punë dhe detyra specifike për vendin e punës në ndërmarrje si në vijim:
• Pozita e punës: Ekspert Ligjor
• Numri i pozitave: 1 (një)
• Kohëzgjatja e punës:  3+1 muaj
• Paga bruto: Në bazë të Rregullores për Paga.

2. Detyrat dhe përgjegjësitë:
• Këshillon dhe jep mendime në cilësinë e ekspertit për Kryeshefin Ekzekutiv;
• Jap propozime për politikat e Ndërmarrjes për plane të përformancës së stafit;
• Bashkëpunon ngushtë me Zyrën Ligjore dhe atë te Burimeve Njerëzore sipas kërkesës së

Kryeshefin Ekzekutiv;
• Angazhohet në procesin e intervistave të kandidatëve potencial për punë;
• Përpilon dokumente ligjore nga fusha dhe kompetenca në cilësinë e Ekspertit Ligjorë;
• Kryen punë dhe detyra tjera të kërkuara nga Kryeshefi Ekzekutiv.

3. Kualifikimet dhe aftësitë:
• Diplomë universitare në Fakultetin  Juridik dhe të ketë provimin e Jurispodencës;
• Nëse diploma është e fituar jashtë vendit të jetë e nostrifikuar;
• Dëshmi mbi eksperiencën e gjatë në fushën ligjore dhe atë të resurseve humane;
• 3 vite përvojë pune në menaxhim të dëshmuar përmes Trust-it;
• Zotërim të shkëlqyeshëm të gjuhës Angleze (në të folur dhe të shkruar);
• Aftësi të mira komunikuese dhe të jetë i gatshëm për punë në presion;
• Aftësi të mira të teknologjisë, programet Microsoft Office (Word, Excel, Outlook).
• Të mos jetë duke u zhvilluar ndonjë procedurë penale ndaj aplikuesit.

4. Dokumentacioni i kërkuar:
-Kandidati/ja, duhet t`i dorëzoj këto dokumente në formë të skanuar në email: 
punesimi@trafikurban-pr.com: 
• Aplikacioni për punësim (shkarkohet nga web-faqja e TU-së https://trafikurban-

pr.com/konkurse-pune/15/aplikacioni-per-pune ;
• Dëshmi mbi shkollimi;
• Kopja e letërnjoftimit;
• Dëshmi mbi përvojën e punës të dëshmuar me Trust.
• Dëshmi nga Gjykata kompetente që nuk është duke u zhvilluar procedurë penale ndaj tij/saj, jo

më të vjetër se 6 muaj;
• Kopje te certifikatave te tjera që ndërlidhen me pozitën që aplikon janë përparësi;

-Çdo përgënjeshtrim i materialit, qoftë i qëllimshëm ose nga neglizhenca ose ndryshim materiali nga 
informatat e dhëna në deklaratën e sipër cekur do të rezultojë në skualifikimin e menjëhershëm. 
Informata të përgjithshme: 
-- Të drejtë aplikimi për këtë konkurs kanë të gjithë qytetarët pa dallim. 
-Ndërmarrja ofron mundësi të barabarta, inkurajon dhe promovon angazhimin e punëtorëve, pjesëtarë 
të të gjitha komuniteteve dhe të gjinive të ndryshme. 
- Testimi me shkrim dhe intervista do të bëhen pas përfundimit të afatit për aplikim sipas ligjit. 
Mënyra e Aplikimit: 
Aplikimi mund të bëhet vetëm përmes emailit : punesimi@trafikurban-pr.com 
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Konkursi është i hapur nga data 22.12.2021  dhe përfundon më datë 05.01.2022 në ora 16:00 
Vërejtje: Dokumentet e pa kompletuara, të pa skanuara si dhe ato që arrijnë pas skadimit të afatit të 
konkursit nuk do të shqyrtohen.  
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JOB VACANCIES 

1. A public vacancy is announced and the following are specific job vacancies in the enterprise:
• Job position: Legal Expert
• Number of positions: 1 (one)
• Duration of work: 3+1 months
• Gross Wage: According to the Wage Regulation.

2. Duties and responsibilities:
• Advises and gives opinions in the capacity of expert for the Chief Executive Officer;
• Provides Enterprise policy proposals for staff performance plans;
• Cooperates closely with the Legal and Human Resources Office at the request of the Chief
Executive Officer;

• Engages in the process of interviewing potential job candidates;
• Compiles legal documents from the field and competencies in the capacity of Legal Expert;
• Performs other tasks and duties required by the Chief Executive Officer.

3. Qualifications and skills:
• University degree at the Faculty of Law and have a Jurisprudence exam;
• If the diploma is obtained abroad to be nostrified;
• Evidence of long experience in the field of law and human resources;
• 3 years of work experience in management proven through the Trust;
• Excellent command of English (spoken and written);
• Good communication skills and be ready for work under pressure;
• Good technology skills, Microsoft Office programs (Word, Excel, Outlook).
• No criminal proceedings are being conducted against the applicant.

4. Required documentation:
• The candidate must submit these documents in scanned form by email:

punesimi@trafikurban-pr.com:
• Employment application (downloaded from TU website:
https://trafikurban-pr.com/konkurse-pune/15/aplikacioni-per-pune;

• Evidence of schooling;
• Copy of ID card;
• Evidence of proven work experience with the Trust;
• Evidence from the competent court that no criminal proceedings are being conducted against

him / her, not older than 6 months;
• Copies of other certificates related to the position you are applying for are an advantage;

- Any refutation of the material, whether intentional or by negligence or change of material from the 
information provided in the above statement will result in immediate disqualification. 
General information: 
- All citizens without distinction have the right to apply for this competition. 
-The enterprise offers equal opportunities, encourages and promotes the engagement of workers, 
members of all communities and of different genders. 
- Written testing and interviews will be done after the deadline for application according to law. 
How to Apply: 
The application can be made only via email: punesimi@trafikurban-pr.com 
The competition is open from 22.12.2021 and ends on 05.01.2022 at 24:00 
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Note: Incomplete, unscanned documents and those that arrive after the competition deadline will not 
be considered. 
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K O N K U R S 

 
1. Raspisuje se javni konkurs i to su konkretni konkursi za radna mesta u preduzeću: 

• Radno mesto: Pravni Stručnjak 
• Broj pozicija: 1 (jedan) 
• Trajanje rada: 3+1 meseci  
• Bruto plata: Prema Uredbi o platama. 

2. Dužnosti i odgovornosti: 
• Savetuje i daje mišljenja u svojstvu stručnjaka za glavnog izvršnog direktora; 
• Daje predloge politike preduzeća za planove učinka osoblja; 
• Blisko sarađuje sa Službom za pravne i ljudske resurse na zahtev glavnog izvršnog direktora; 
• Uključuje se u proces intervjuisanja potencijalnih kandidata za posao; 
• Sastavlja pravne akte iz oblasti i nadležnosti u svojstvu pravnog stručnjaka; 
• Obavlja druge poslove i dužnosti koje zahteva glavni izvršni direktor. 

3. Kvalifikacije i veštine: 
• Univerzitetska diploma Pravnog fakulteta i položen pravosudni ispit; 
• Ako je diploma stečena u inostranstvu da se nostrificira; 
• Dokaz o dugogodišnjem iskustvu u oblasti prava i ljudskih resursa; 
• 3 godine radnog iskustva u menadžmentu dokazano kroz Trust; 
• Odlično poznavanje engleskog jezika (govorno i pismeno); 
• Dobre komunikacijske veštine i spremnost za rad pod pritiskom; 
• Dobre tehnološke veštine, Microsoft Office programi (Vord, Ekcel, Outlook). 
• Protiv podnosioca prijave se ne vodi krivični postupak. 

4. Potrebna dokumentacija: 
• Kandidat mora dostaviti ove dokumente u skeniranom obliku na mejl: punesimi@trafikurban-

pr.com : 
• Prijava za zapošljavanje (preuzeta sa veb stranice TU https://trafikurban-pr.com/konkurse-

pune/15/aplikacioni-per-pune ; 
• Dokaz o školovanju; 
• Kopija lične karte; 
• Dokaz o dokazanom radnom iskustvu sa Trustom. 
• Dokaz nadležnog suda da se protiv njega ne vodi krivični postupak, ne stariji od 6 meseci; 
• Kopije drugih sertifikata vezanih za poziciju za koju konkurišete su prednost; 

- Svako opovrgavanje materijala, bilo namerno ili iz nemara ili izmena materijala u odnosu na 
informacije date u gornjoj izjavi, rezultiraće trenutnom diskvalifikacijom. 
Opšte informacije: 
- Na ovaj konkurs imaju pravo da se prijave svi građani bez razlike. 
- Preduzeće nudi jednake mogućnosti, podstiče i promoviše angažovanje radnika, pripadnika svih 
zajednica i različitih polova. 
- Pismeno testiranje i intervju će se obaviti nakon isteka roka za prijavu u skladu sa zakonom. 
Kako se prijaviti: 
Prijava se može izvršiti samo putem mejla: punesimi@trafikurban-pr.com  
Konkurs je otvoren od 22.12.2021 i završava se 05.01.2022 u 24:00 
Napomena: Nepotpuni, neskenirani dokumenti i oni koji pristignu nakon konkursnog roka neće se 
razmatrati. 
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